Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC EPDM 10 - Tlaková hadice na chemikálie, -40°C až
+ 100°C, 10 bar
Kód produktu: 10097
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Médium: chemikálie
Použití produktu: Chemikálie
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Tlaková hadice na anorganické chemikálie, kyseliny, zásady, soli, nehalogenované nasycené zásady, organické chemikálie.
Vhodná hadice pro tlakovou přepravu odpadní a slané vody a  čističky vody. Chemickou odolnost  konzultujte s dodavatelem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-DX010-11117
13 mm
23 mm
10 bar
0,36 kg
40
m
192,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-DX010-11117
19 mm
29 mm
10 bar
0,44 kg
40
m
233,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DX010-11117
25 mm
35 mm
10 bar
0,55 kg
40
m
252,80 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-DX010-11117
38 mm
52 mm
10 bar
1,21 kg
40
m
424,50 Kč
 Lanškroun:   1,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/065-DX010-11117
51 mm
66 mm
10 bar
1,81 kg
40
m
672,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/076-DX010-11117
60 mm
76 mm
10 bar
2,1 kg
40
m
1 027,10 Kč
 Lanškroun:   14,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CHEMITEC EPDM 10 - Tlaková hadice na chemikálie, -40°C až + 100°C, 10 bar